
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.19.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 14 lutego 2013 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej do dzierżawy na czas dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz stosownie do Uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 
2004 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony - zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Przeznaczam do dzierżawy na okres 15 lat nieruchomość gruntową z zasobu Gminy Olecko, określoną w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Wacław Olszewski

Id: 90614AF8-F0EE-4936-B8DF-DF03CD6A722E. Podpisany Strona 1



Z
a
łą
cz
n
ik
  

d
o
 Z
a
rz
ą
d
ze
n
ia
 N
r 
O
R
N
.0
0
5
0
.1
9
.2
0
1
3
 

B
u
rm

is
tr
za
 O

le
ck
a
 

z 
d
n
ia
 1
4
 l
u
te
g
o
 2
0
1
3
 r
. 

 

R
G
.6
8
4
5
.8
.2
0
1
3
 

W
 Y
 K

 A
 Z
 

B
u
rm

is
tr
z 
 O

le
ck
a
  
n
a
 p
o
d
st
a
w
ie
  
a
rt
. 
3
5
 u
st
. 
1
 i
 2
 u
st
a
w
y
 z
 d
n
ia
 2
1
 s
ie
rp
n
ia
 1
9
9
7
 r
. 
o
 g
o
sp
o
d
a
rc
e 
n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
ia
m
i 
 (
t.
j.
 D
z.
 U
. 
z 
 2
0
1
0
 r
.,
 N
r 
1
0
2
, 

p
o
z.
 6
5
1
 z
 p
ó
źn
. 
zm

.)
  
p
 o
 d
 a
 j
 e
  
d
o
  
p
u
b
li
cz
n
ej
 w

ia
d
o
m
o
śc
i 
 w

 y
 k
 a
 z
  
n
ie
ru
ch

o
m
o
śc
i 
p
rz
ez
n
a
cz
o
n
ej
 d
o
 d
zi
er
ża
w
y
, 
 p
o
ło
żo
n
ej
 n
a
 t
er
en
ie
 g
m
in
y
 

O
le
ck
o
. 

 

 L
.p
. 

 

 

P
o
ło
że
n
ie
 n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
i,
  

n
u
m
er
 g
eo
d
ez
y
jn
y
 

 

P
o
w
ie
rz
ch

n
ia
 

 

P
rz
ez
n
a
cz
en

ie
  

 

W
y
so
k
o
ść
 o
p
ła
t 

 

T
er
m
in
 w
n
o
sz
en
ia
 

o
p
ła
t 

 

U
w
a
g
i 

 1
. 

           

 O
le
ck

o
, 
u
l.
 R
ze
m
ie
śl
n
ic
za
 

cz
ęś
ć 
n
ie
ru
ch
o
m
o
śc
i 
n
r 
g
eo
d
. 
2
8
8
6
/3
 

   

 

1
9
7
7
8
 m

² 

(R
V
I-
1
0
8
 m

²,
 

P
sV

I-
6
8
8
6
 m

²,
 

Ł
IV

-1
1
6
0
5
 m

²,
  

W
-1
0
7
 m

²,
  

N
-1
0
7
2
 m

²)
 

  

 

 

P
o
d
 b
u
d
o
w
ę 
el
ek
tr
o
w
n
i 

fo
to
w
o
lt
ai
cz
n
ej
. 

  

 

 W
y
w
o
ła
w
cz
y
 r
o
cz
n
y
 c
zy
n
sz
 

d
zi
er
ża
w
n
y
 

w
 w
y
so
k
o
śc
i 

4
.0
0
0
,0
0
 z
ło
ty
ch
 n
et
to
. 

• 
D
o
 u
st
al
o
n
ej
 w
 w
y
n
ik
u
 

p
rz
et
ar
g
u
 w
y
so
k
o
śc
i 

cz
y
n
sz
u
 d
zi
er
ża
w
n
eg
o
 

b
ęd
zi
e 
d
o
li
cz
o
n
y
 

o
b
o
w
ią
zu
ją
cy
 p
o
d
at
ek
 

V
A
T
. 

• 
U
st
al
o
n
a 
w
 w
y
n
ik
u
 

p
rz
et
ar
g
u
 w
y
so
k
o
ść
 

cz
y
n
sz
u
 d
zi
er
ża
w
n
eg
o
 

b
ęd
zi
e 
p
o
d
le
g
ał
a 

co
ro
cz
n
ej
 w
al
o
ry
za
cj
i 
 

o
 w
sk
aź
n
ik
 i
n
fl
ac
ji
 z
a 
ro
k
 

p
o
p
rz
ed
n
i,
 o
g
ła
sz
an
y
 w
 

M
o
n
it
o
rz
e 
P
o
ls
k
im

 p
rz
ez
 

P
re
ze
sa
 G
łó
w
n
eg
o
 U
rz
ęd
u
 

S
ta
ty
st
y
cz
n
eg
o
  

w
 s
p
ra
w
ie
 

śr
ed
n
io
ro
cz
n
eg
o
 

w
sk
aź
n
ik
a 
ce
n
 t
o
w
ar
ó
w
 i
 

u
sł
u
g
 k
o
n
su
m
p
cy
jn
y
ch
. 

 

3
0
 c
ze
rw

ca
 2
0
1
3
 r
o
k
u
 

3
1
 m

ar
ca
 o
d
 r
o
k
u
 2
0
1
4
 

  

U
m
o
w
a 
za
w
ar
ta
 

b
ęd
zi
e 
n
a 
o
k
re
s 

1
5
 l
at
, 
 

 

d
zi
er
ża
w
ca
 

zo
st
an
ie
 

w
y
ło
n
io
n
y
  

w
 p
rz
et
ar
g
u
 

u
st
n
y
m
 

n
ie
o
g
ra
n
ic
zo
n
y
m
  

 

 

W
y
k
a
z 
w
y
w
ie
sz
o
n
o
: 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
. 
W
y
k
a
z 
zd
ję
to
: 
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
..
. 

Id: 90614AF8-F0EE-4936-B8DF-DF03CD6A722E. Podpisany Strona 2




